
Finallag
Kolumn1 Lagnamn Pub Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 Totalpoäng um

1 Men, så svara då Umeå - Region 1 17 17 20 18 72

2 Vetgirig Stockholm Gamla Stan - Region 2 17 16 17 18 68

3 VÄSTERÅS ALMÄNNA KLUBB Västerås - Region 3 16 16 16 15 63

4 Glenns Över Sjö Och Strand Göteborg - Region 4 17 16 17 18 68

5 Posten Flyers Umeå 16 20 16 15 67

6 Goda Vänners Lag Sundsvall 15 16 16 19 66

7 Burk von Gurk Lund 16 15 18 16 65

8 Det naturliga urvalet Lund 15 17 17 16 65

9 Murphys lag Lund 16 16 17 16 65

10 WALLBREAKERS mk II Stockholm - Vasagatan 16 16 16 16 64

*Regionsledare



Alla lag
Plac Lagnamn Pub Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 Totalpoäng um

1 Men, så svara då Umeå - Region 1 17 17 20 18 72

2 Glenns Över Sjö Och Strand Göteborg - Region 4 17 16 17 18 68

3 Vetgirig Stockholm Gamla Stan - Region 2 17 16 17 18 68

4 VÄSTERÅS ALMÄNNA KLUBB Västerås - Region 3 16 16 16 15 63

5 Posten Flyers Umeå 16 20 16 15 67

6 Goda Vänners Lag Sundsvall 15 16 16 19 66

7 Burk von Gurk Lund 16 15 18 16 65

7 Det naturliga urvalet Lund 15 17 17 16 65

7 Murphys lag Lund 16 16 17 16 65

10 WALLBREAKERS mk II Stockholm - Vasagatan 16 16 16 16 64

11 De 24 åtalade… Umeå 14 16 17 16 63

11 Nils Karlsson Quizling Stockholm Gamla Stan 14 15 17 17 63

11 Wallmans kalsonger Malmö 15 17 16 15 63

14 PFD:arna Uppsala 14 15 17 16 62

14 Polka, Jenka, Humpa!! Göteborg 13 17 16 16 62

14 Äppelblom & Ruiner Karlstad 16 14 15 17 62

17 Fläsk på Savoy Lund 15 16 15 15 61

17 Fyrhjulsdrift Sundsvall 15 15 15 16 61

17 LiVet! Malmö 15 16 16 14 61

20 KAPTEN HADDOCK Västerås 15 14 14 17 60

20 Kusin Knase Göteborg 13 15 16 16 60

22 Bord 31 till Sidney Umeå 13 15 15 16 59

22 G.G.G. Västerås 13 14 17 15 59

22 Köttvals Göteborg 16 13 15 15 59

22 Sven Nylander Örebro 15 15 13 16 59

22 The Unusuals Linköping 11 15 17 16 59

27 Ihopslaget Falun 13 14 15 16 58

27 Lag 50/50 Jönköping 13 16 15 14 58

29 Boston Ruins Stockholm Gamla Stan 14 13 15 15 57

29 DUMSKALLARNAS SAMMANSVÄRJNING Västerås 13 15 13 16 57

29 L o Co Lund 10 18 12 17 57

29 Pingvinen från Bronx Umeå 14 15 14 14 57

29 Vågmästarna Göteborg 15 14 13 15 57

34 Döda pingviners sällskap Umeå 13 14 15 14 56

34 Kulturklubben Östersund 13 15 14 14 56

34 Myrstackarna Umeå 15 12 14 15 56

34 Northern Lights Växjö 13 12 14 17 56

34 Six Feet Under Cover Linköping 13 15 17 11 56

34 Skönheterna Östersund 14 14 15 13 56

34 The Floor Göteborg 13 16 12 15 56

41 Bokklubben Kristianstad 13 15 11 16 55

41 De tre musketörerna & Louis XIV Karlstad 12 14 12 17 55

41 Lag Beige Örebro 13 14 12 16 55

44 aktersnurra Sundbyberg 10 13 15 16 54

44 Bullens ben Växjö 11 13 13 17 54

44 Fredhälls Gunners Stockholm Gamla Stan 12 13 15 14 54

44 MEMA I Köttrymden Göteborg 15 12 15 12 54

44 Quiz my Ass Eskilstuna 13 13 13 15 54

44 quiz Stout Sundbyberg 11 13 15 15 54

44 Tomtarna På Loftet Göteborg 12 13 14 15 54

44 TRIO TAKACS Västerås 12 13 15 14 54

52 Club 47 Falun 10 12 13 18 53

52 DANNYZ Västerås 13 13 13 14 53

52 Kreti & Pleti Piteå 14 11 14 14 53
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52 Mias Minioner Köping 15 13 12 13 53

52 Quizbrudarna Sundsvall 12 14 14 13 53

57 Ett Quiz Två Örnsköldsvik 13 14 13 12 52

57 Fullers Linköping 11 15 12 14 52

57 LINJE 41 Stockholm - Vasagatan 14 12 13 13 52

57 Quizmondo Luleå 13 11 12 16 52

57 Quiztina Lugn Sundbyberg 11 15 12 14 52

57 Rectum Hell Falun 10 15 12 15 52

57 Teachers Lund 13 14 12 13 52

57 Visthusgatan Örebro 13 13 12 14 52

65 Doctor Ross Umeå 15 12 12 12 51

65 Dronterna Karlstad 15 11 12 13 51

65 Gråben Umeå 10 12 13 16 51

65 Mariekexen Norrköping 12 11 13 15 51

65 Quizbönorna Malmö 11 14 10 16 51

65 Skrivkrogenskogen Örebro 12 12 10 17 51

65 Team Sune Linköping 11 13 12 15 51

65 the Bookseller Eskilstuna 13 14 11 13 51

73 Bandnamn Skellefteå 11 13 12 14 50

73 Conquizadorerna Luleå 12 13 11 14 50

73 Det gör ont när jag quizar Malmö 11 10 14 15 50

73 Klassisk Nötmix Norrköping 11 12 12 15 50

73 the Leninz Eskilstuna 13 10 13 14 50

78 Alltid Nåt Stockholm Gamla Stan 11 12 10 16 49

78 Bröderna Karlsson Eskilstuna 13 13 11 12 49

78 Cape Black Piteå 11 13 10 15 49

78 Glenn Sjöstrands Orkester Göteborg 12 13 11 13 49

78 Lag Man Trollhättan 12 12 12 13 49

78 Lillsjöligan Östersund 11 12 11 15 49

78 Peder & the Peanuts Lund 12 11 13 13 49

78 Pelargoner o Parkett Örebro 11 10 13 15 49

78 Quiz N Chips Karlstad 10 13 11 15 49

78 Siffrorna Umeå 13 10 11 15 49

78 Stammisarna Skellefteå 13 9 14 13 49

78 The Ingalls Örebro 10 13 13 12 49

90 Alice O'malice Uppsala 11 10 13 14 48

90 Die Toten Hosen Umeå 13 11 12 12 48

90 Diokletianus Kristianstad 12 12 11 13 48

90 Fred Perry Helsingborg 12 10 14 12 48

90 Hår på bena Karlstad 10 13 11 14 48

90 Messerschmitz Kiruna 12 11 13 12 48

90 Mot bättre vetande Uppsala 12 13 11 12 48

90 Quizzlings Luleå 11 14 8 15 48

98 BBP Skellefteå 9 12 13 13 47

98 Bromma 12ers Sundbyberg 12 9 12 14 47

98 Lag Johan Borlänge 11 12 11 13 47

98 Les Quizerables Örebro 12 12 8 15 47

98 Norrböle Skellefteå 10 13 11 13 47

98 Simple Minds Stockholm Gamla Stan 13 10 13 11 47

98 Team Covfefe Sundbyberg 13 13 14 7 47

98 Vi fyra Malmö 13 12 8 14 47

106 4G Norrköping 12 10 11 13 46

106 ASPA Strängnäs 9 14 9 14 46

106 Olivias Vänner Eskilstuna 8 11 11 16 46
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106 Puma Trollhättan 12 12 12 10 46

106 Runeblom Jönköping 13 10 10 13 46

106 Söt nosarna Sundbyberg 11 12 12 11 46

112 De Progressiva Kiruna 11 10 9 15 45

112 Flashen - Västra Sektionen Göteborg 11 9 13 12 45

112 Galenskaparna Trollhättan 12 10 9 14 45

112 Handfast Umeå 12 11 11 11 45

112 Inglorious Umeå 13 10 12 11 45

112 Lata Örebro 8 10 12 15 45

118 KalasPuffarna Norrköping 8 13 9 14 44

119 Diggarna Linköping 10 9 11 13 43

119 Fyrklövern Stockholm Gamla Stan 11 9 9 14 43

119 Fågelholkarna Linköping 10 9 11 13 43

119 Larm Örebro 8 12 9 14 43

119 Nej tack, det är bra ändå! Borlänge 11 8 13 11 43

119 ridoso Skellefteå 10 11 8 14 43

119 trögfattades förening Hässleholm 11 10 10 12 43

126 Bord 15 Luleå 12 7 11 12 42

126 Dawg Hammarskjöld Uppsala 12 10 8 12 42

126 Fact Hunt Eskilstuna 10 9 10 13 42

126 grön zoegas Hässleholm 11 11 8 12 42

126 Götas Liga Linköping 10 10 11 11 42

126 Jantelaget Göteborg 15 13 14 0 42

126 Musslans Vänner Luleå 8 13 9 12 42

126 No Hands Växjö 10 8 12 12 42

126 The Andersons Uppsala 12 12 12 6 42

135 3 Kvinnor och 1 man Helsingborg 11 8 11 11 41

135 Babylons Änglar Trollhättan 13 9 9 10 41

135 Cobra Safada Norrköping 12 7 11 11 41

135 G.O.A.T Strängnäs 9 12 10 10 41

135 Gräddhyllan Örnsköldsvik 12 8 7 14 41

135 Inte 98 Sundsvall 15 13 13 0 41

135 Quizlingz Kristianstad 9 7 11 14 41

135 Realisterna Lund 9 11 11 10 41

135 the Hasselhoffs Eskilstuna 9 8 9 15 41

135 The Untouchables Göteborg 10 10 10 11 41

135 Toscana Stockholm Gamla Stan 9 9 10 13 41

146 Belszebubbarna Helsingborg 8 10 14 8 40

146 Kortslutning Östersund 10 13 6 11 40

146 Rollmops Malmö 12 0 13 15 40

146 Storbonden och drängarna Trollhättan 8 11 10 11 40

146 The spanish inquizition Strängnäs 10 9 6 15 40

146 Ugly Mug Sundsvall 0 14 13 13 40

152 Hin håle megamuff Luleå 8 11 10 10 39

152 Lyckohatten Linköping 7 11 9 12 39

152 NållKåll AB Stockholm Gamla Stan 5 12 10 12 39

152 Quizshops Arms Umeå 5 10 11 13 39

152 Sköl Växjö 7 7 12 13 39

152 Vulvann Feat. Tramps Like Us Göteborg 17 10 12 0 39

158 A-team Luleå 11 11 8 8 38

158 Brittan Spjut Eskilstuna 12 8 10 8 38

158 Golodies Linköping 9 9 8 12 38

158 Lätta Gardet Falun 9 10 9 10 38

158 Quizzarna Helsingborg 8 6 9 15 38
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158 Vildsvinsvodka Luleå 9 10 6 13 38

158 Vilse I Pannkakan Helsingborg 10 10 8 10 38

165 Fjösmunkarna Göteborg 10 7 9 11 37

165 kissemisstänkt Hässleholm 9 13 7 8 37

165 Nameless not shameless Luleå 9 11 6 11 37

165 Rocky 3 Helsingborg 0 12 10 15 37

165 SammanSvergningen Örebro 9 10 7 11 37

165 Sunny Sunday Stockholm Gamla Stan 12 10 0 15 37

171 Friends Of Dorothy Sundsvall 9 0 13 14 36

171 Kattegatt Norrköping 10 0 13 13 36

171 Lag Lydig Linköping 9 9 8 10 36

171 Quizzly Beras Trollhättan 8 12 8 8 36

171 Taipanna Uppsala 8 9 9 10 36

171 Vi rullar vidare Borlänge 8 9 9 10 36

177 100 Kg Kiruna 7 8 6 14 35

177 Alice Gäng Skellefteå 6 7 9 13 35

177 blues brother Skellefteå 6 8 6 15 35

177 Concrete Boys Växjö 9 9 6 11 35

177 Hjärnskakningsgänget Östersund 8 9 10 8 35

177 moomin Hässleholm 9 9 4 13 35

177 Vad var frågan Stockholm Gamla Stan 8 6 8 13 35

184 Gott och Blandat Växjö 7 7 10 10 34

184 Kggb Örebro 10 5 8 11 34

184 Tantens tanter Malmö 8 8 9 9 34

187 RESENÄRERNA Stockholm - Vasagatan 12 10 11 0 33

187 Vidkun Quizling Borlänge 0 9 9 15 33

189 Fiskarna Luleå 8 11 6 7 32

189 Nybergspöjkera Eskilstuna 11 7 7 7 32

189 Optimus Coetus Kristianstad 7 6 11 8 32

189 Quiztet utseende Växjö 0 10 9 13 32

189 Svanteiterna Sundbyberg 0 8 11 13 32

189 Vilken koll Skellefteå 8 5 11 8 32

195 Antiquiztus Mora 0 12 10 9 31

195 Stallis Strängnäs 7 7 7 10 31

195 Stormtroopers Borlänge 7 4 9 11 31

195 Strandskatorna Skellefteå 7 8 6 10 31

195 Team Borin Norrköping 0 10 8 13 31

195 The 45 Rpms Helsingborg 11 10 10 0 31

201 Black perry Helsingborg 0 0 14 16 30

201 HEBA Linköping 7 0 10 13 30

201 Palstermackorrna Örnsköldsvik 0 13 8 9 30

201 Quizlingarna Sundsvall 0 0 14 16 30

201 Quizzlorna Luleå 8 13 9 0 30

201 Risky Quizness Stockholm Gamla Stan 10 0 8 12 30

207 BHM Instituten Köping 0 7 8 14 29

207 englar Skellefteå 7 10 12 0 29

207 Never Toss A Dwarf Luleå 7 9 6 7 29

207 Quiztrollen Trollhättan 6 10 3 10 29

207 TRÖL Linköping 9 9 11 0 29

207 Vågar som vågar Östersund 12 9 8 0 29

213 det svider när jag quizzar Hässleholm 6 0 10 12 28

213 Fridens Liljor Kiruna 10 11 7 0 28

213 Konstirationsteoretikerna Sundsvall 6 7 6 9 28

213 MaJo Köping 8 9 0 11 28



Alla lag
Plac Lagnamn Pub Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 Totalpoäng um

*Regionsledare

213 Moralliskt förfall Mora 0 8 9 11 28

213 Motho Malmö 0 8 12 8 28

213 Totte badar Borlänge 7 6 6 9 28

220 180 meters klubben Örebro 0 7 9 11 27

220 Freaks and Geeks Örebro 16 11 0 0 27

220 Föreningen hyllehymlans vänner Jönköping 0 0 14 13 27

220 Gene Simmons Raegge Preferencer Eskilstuna 12 0 0 15 27

220 Hobby Cruisers Jönköping 0 7 10 10 27

225 Kommunfullmäktige Stockholm Gamla Stan 9 9 8 0 26

225 Kraschen Falun 14 12 0 0 26

227 Airheads Helsingborg 7 4 6 8 25

227 Aquitiskt beteende Mora 6 0 8 11 25

227 Från A till Ö Norrköping 6 10 9 0 25

227 Geniknölarna Borlänge 4 7 4 10 25

227 Schneider Norrköping 9 0 7 9 25

227 The four tops Skellefteå 8 0 8 9 25

227 Östkusten Stockholm Gamla Stan 11 7 7 0 25

234 Bitches Arms Mora 5 7 7 5 24

234 Brains or Brews Eskilstuna 9 9 6 0 24

234 Pinglorna Stockholm Gamla Stan 5 8 11 0 24

237 Four Tops Linköping 8 7 8 0 23

237 Katarina Brandstation Sundsvall 13 10 0 0 23

237 Kungarna av Atlantis Sundsvall 11 12 0 0 23

240 De 4 tappra Umeå 0 7 0 15 22

240 The Flatties Kristianstad 12 10 0 0 22

242 Elsa + 2 Malmö 0 0 8 13 21

242 Engmansh… Piteå 0 9 0 12 21

242 Team Nylander Linköping 0 11 10 0 21

242 Välen AB Göteborg 12 9 0 0 21

246 Bar hänget Örebro 0 0 10 10 20

246 c500 Umeå 0 7 13 0 20

246 Finska Rycket aka Bottennnappet Sundsvall 10 0 0 10 20

246 Hubba Bubba Stockholm Gamla Stan 9 11 0 0 20

246 King Crimson Sundbyberg 11 9 0 0 20

251 BUG Kristianstad 0 8 11 0 19

251 Felparkerad Helsingborg 11 8 0 0 19

251 Finska Sämskskinn Umeå 12 0 7 0 19

251 Natural Born Quizers Lund 0 11 8 0 19

255 BAD NEWS Västerås 18 12 11 15 18

255 Kladdelappen Kristianstad 0 9 9 0 18

255 Olik-A Lund 9 0 9 0 18

255 Samurajerna Sundsvall 10 8 0 0 18

255 Team Yatzy Piteå 0 0 6 12 18

255 Trepack utan skaldjur Sundsvall 0 0 0 18 18

255 Vanilla Dream Lund 10 8 0 0 18

262 Det quizte vi inte Borlänge 0 9 8 0 17

262 Evja Strängnäs 0 0 7 10 17

262 Vinsthaggorna Östersund 9 8 0 0 17

262 You and me both… Umeå 0 0 0 17 17

266 De quiznödiga Borlänge 11 5 0 0 16

266 Gubbgrinigt och tantsur Mora 6 6 4 0 16

266 HEJA Umeå 6 5 5 0 16

266 Shaki Sundsvall 0 0 0 16 16

266 Team KMK Karlstad 0 0 16 0 16
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271 2 på äventyr Sundsvall 0 0 0 15 15

271 galenskaparna Hässleholm 10 5 0 0 15

271 Hazards Malmö 0 0 15 0 15

271 JoLo & Ian Hunter Sundsvall 0 0 15 0 15

271 LAG NOBEL Västerås 15 0 0 0 15

271 Signalfel Hässleholm 0 8 7 0 15

271 Stranger Things Örebro 7 8 0 0 15

271 the Klingstens Eskilstuna 7 8 0 0 15

279 Badbrudarna Helsingborg 5 5 4 0 14

279 Dimaggio Helsingborg 0 0 14 0 14

279 Farbror tomt med vänner Västerås 0 14 0 0 14

279 Glasögonormarna Sundsvall 0 0 0 14 14

279 Lite Jävla Kaliber Stockholm Gamla Stan 10 4 0 0 14

279 Oldtimers Umeå 0 0 0 14 14

279 Quiz Queens Västerås 0 0 0 14 14

279 Razerblades & co Stockholm Gamla Stan 0 0 14 0 14

279 Roland Stockholm Gamla Stan 14 0 0 0 14

279 Sköldpaddspiraterna Sundsvall 0 0 14 0 14

279 Smash Örebro 0 0 0 14 14

279 Tropic Thunder Umeå 0 0 0 14 14

279 WiktoriaBella Uppsala 0 0 14 0 14

279 Östra Vintergatan Karlstad 14 0 0 0 14

293 Annas gäng Örnsköldsvik 0 0 0 13 13

293 Carros änglar Jönköping 0 13 0 0 13

293 de tre från finja Hässleholm 6 7 0 0 13

293 En Svag Personuppsättning Göteborg 13 0 0 0 13

293 Fredhäll gunners Stockholm Gamla Stan 0 13 0 0 13

293 Ingen aning Piteå 0 13 0 0 13

293 Inte 98 Sundsvall 0 0 13 0 13

293 Jonas Brothers Jönköping 0 0 13 0 13

293 Jordgubbarna Sundbyberg 0 0 0 13 13

293 k2 Skellefteå 0 0 0 13 13

293 Kippis Hässleholm 0 0 13 0 13

293 Maja and the Stooges Västerås 0 0 0 13 13

293 Nordkorea Sundsvall 0 0 13 0 13

293 Platos Helsingborg 6 7 0 0 13

293 Quiz Kalifa Stockholm Gamla Stan 0 0 13 0 13

293 Quiztina Agilera Luleå 6 7 0 0 13

293 SilverFiskarna Stockholm Gamla Stan 13 0 0 0 13

293 Slå inte Skellefteå 0 0 0 13 13

293 The Four tops Stockholm Gamla Stan 0 13 0 0 13

293 Vin(n)arna Örebro 13 0 0 0 13

313 4 Horsemen Jönköping 0 0 0 12 12

313 Draktränarna Väst Sundsvall 12 0 0 0 12

313 Erikochskäggen Luleå 12 0 0 0 12

313 Fem Lund 0 12 0 0 12

313 Halleluleå Luleå 12 0 0 0 12

313 Invandrarna Linköping 12 0 0 0 12

313 Kallaskullaget Skellefteå 0 12 0 0 12

313 Kyrkans barntimma Umeå 0 0 0 12 12

313 Micke och Eva Stockholm - Vasagatan 0 0 0 12 12

313 Noll koll Skellefteå 0 0 0 12 12

313 QUIZNÖRDIG Stockholm - Vasagatan 12 0 0 0 12

313 Sittkissarna Göteborg 12 0 0 0 12
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313 Team Kinna Lund 0 0 12 0 12

313 The Wizard of c.r.e.a.m Norrköping 0 12 0 0 12

313 Twee cocks Lund 0 0 0 12 12

328 Apollo 19 Sundsvall 0 0 11 0 11

328 Björnligan Falun 0 11 0 0 11

328 Bokfiket Skellefteå 0 0 11 0 11

328 Fyllehundensvänner Jönköping 11 0 0 0 11

328 IFK Spädlav Umeå 11 0 0 0 11

328 Inte klockrent Jönköping 0 11 0 0 11

328 Jo-Inge berget Lund 0 0 0 11 11

328 jonte,olle, mats Sundbyberg 11 0 0 0 11

328 just an illusion Sundbyberg 0 11 0 0 11

328 Kaassoufflé Stockholm Gamla Stan 11 0 0 0 11

328 kingsfield Sundbyberg 0 11 0 0 11

328 Lone Wolf Umeå 11 0 0 0 11

328 Lord Nelson Västerås 0 0 0 11 11

328 Lostbutnotlast Helsingborg 0 0 11 0 11

328 Längst ner i baren Örebro 0 11 0 0 11

328 My name is Jjef Lund 11 0 0 0 11

328 No Artman. No Friends Uppsala 11 0 0 0 11

328 Olive o vännarna Jönköping 0 11 0 0 11

328 Piivo Falun 11 0 0 0 11

328 Procurator Jönköping 11 0 0 0 11

328 Sjökunds Eng Umeå 0 0 0 11 11

328 Squbble-Wabble Mora 0 0 0 11 11

328 Systembolaget1 Sundsvall 11 0 0 0 11

328 Team Conrad Jönköping 11 0 0 0 11

328 The cloudberries Uppsala 11 0 0 0 11

328 The Twiglets Västerås 0 0 11 0 11

328 Treskallarna Helsingborg 0 0 11 0 11

328 Ulf Quiztersson Pyssling Uppsala 0 11 0 0 11

328 Östmans hjältar Umeå 0 0 0 11 11

357 ASSTONGIANER Stockholm - Vasagatan 10 0 0 0 10

357 BBB Piteå 0 0 10 0 10

357 Beer dude´s tuna Strängnäs 0 6 4 0 10

357 Bemmys83 Skellefteå 0 0 10 0 10

357 Björnligan Lund 0 10 0 0 10

357 Brudarna Jönköping 0 0 0 10 10

357 Bullens andra ben Växjö 10 0 0 0 10

357 Diakterna Örebro 0 10 0 0 10

357 Dummisarna Eskilstuna 6 4 0 0 10

357 Duo austerlitz Västerås 0 0 10 0 10

357 Filles fastfood Falun 0 0 0 10 10

357 Först tajmörs Karlstad 0 0 10 0 10

357 GIGN Uppsala 0 0 10 0 10

357 Gunilla/Jörgen Jönköping 0 0 10 0 10

357 Jason Sundbyberg 0 0 10 0 10

357 Kalle & jag Jönköping 0 0 0 10 10

357 Morran+Tobias+Pikachu Trollhättan 0 0 0 10 10

357 No name no hope n life Örebro 10 0 0 0 10

357 Några Krigande Stjärnor Stockholm Gamla Stan 0 0 10 0 10

357 Nötknäckarna 2 Linköping 10 0 0 0 10

357 Q3 Uppsala 10 0 0 0 10

357 Quuizimodo Falun 10 0 0 0 10



Alla lag
Plac Lagnamn Pub Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 Totalpoäng um

*Regionsledare

357 Road to ruin Västerås 0 0 10 0 10

357 Sfs Mora 10 0 0 0 10

357 Sfs Sundbyberg 0 0 0 10 10

357 Slagsmål på din likvaka Karlstad 0 10 0 0 10

357 The Misfists Piteå 0 0 10 0 10

357 Tre amigos Jönköping 0 10 0 0 10

357 Trustsky Piteå 0 10 0 0 10

357 Urdåligt Mora 6 4 0 0 10

357 Vridharen Jönköping 0 10 0 0 10

357 We know nothing Uppsala 0 0 10 0 10

357 Överste Quiz Lund 0 0 0 10 10

390 2 öl tack Luleå 9 0 0 0 9

390 Absinth Piteå 9 0 0 0 9

390 Absinth. Stockholm Gamla Stan 9 0 0 0 9

390 Accans team Jönköping 0 0 0 9 9

390 ANDERSSON & CO Stockholm - Vasagatan 9 0 0 0 9

390 Beer Dudes Etuna Eskilstuna 9 0 0 0 9

390 Bängen I Svängen Stockholm Gamla Stan 9 0 0 0 9

390 Cawiseto Sundsvall 9 0 0 0 9

390 De tre musketörerna Uppsala 0 0 9 0 9

390 Dragonseminarium Umeå 9 0 0 0 9

390 Dödskliniken Karlstad 0 0 9 0 9

390 Emil och Malin Sundsvall 0 9 0 0 9

390 Frifräsarna Piteå 0 0 0 9 9

390 Glutenintoleranta 2 Mora 0 0 0 9 9

390 Goduina Helsingborg 0 0 0 9 9

390 Höjdarna Strängnäs 9 0 0 0 9

390 Jakobs Änglar Norrköping 9 0 0 0 9

390 kalasgänget Örebro 9 0 0 0 9

390 Kroketterna Eskilstuna 5 4 0 0 9

390 Lasse Åbergs fanclub Umeå 9 0 0 0 9

390 M&K Mora 0 0 9 0 9

390 M&M:s sällskap Jönköping 0 0 9 0 9

390 Majorna Göteborg 0 0 9 0 9

390 Motbergarna Umeå 9 0 0 0 9

390 Quattro Örnsköldsvik 9 0 0 0 9

390 Quizzlybjörnarna Karlstad 9 0 0 0 9

390 smarty pints Sundbyberg 0 9 0 0 9

390 Solberga Tobak Stockholm Gamla Stan 9 0 0 0 9

390 Syrrorna Falun 0 0 9 0 9

390 The cliff hangers Luleå 9 0 0 0 9

390 The Hateful Three Uppsala 9 0 0 0 9

390 The Keys Eskilstuna 9 0 0 0 9

390 The quizzards Luleå 9 0 0 0 9

390 Tre H Och Ett G Göteborg 9 0 0 0 9

390 TRH Akademi Köping 0 9 0 0 9

390 Tryhards Karlstad 0 9 0 0 9

390 Tuben Piteå 0 0 9 0 9

390 Vitmåra Västerås 0 4 5 0 9

390 Volt Sverige Umeå 9 0 0 0 9

390 Åh nej, jag quiza på mig! Umeå 9 0 0 0 9

430  Picassos Gurka Stockholm Gamla Stan 8 0 0 0 8

430 Amnesia Linköping 0 0 8 0 8

430 Bahzombie Trollhättan 0 0 0 8 8



Alla lag
Plac Lagnamn Pub Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 Totalpoäng um

*Regionsledare

430 BLAD3 Stockholm - Vasagatan 8 0 0 0 8

430 BoJo Göteborg 0 0 8 0 8

430 ELAKELÄISÄT Stockholm - Vasagatan 8 0 0 0 8

430 Franska liljor Växjö 0 0 8 0 8

430 Gizmos vänner Sundsvall 0 0 8 0 8

430 herr och fru j Sundbyberg 8 0 0 0 8

430 Hit a dunk and win a price Växjö 8 0 0 0 8

430 Huvudstadens Mina Gäng Sundsvall 0 0 8 0 8

430 Johan Lundström Piteå 8 0 0 0 8

430 Kal-El Umeå 8 0 0 0 8

430 Kickers Sundsvall 0 0 0 8 8

430 Lag Jämntland Sundsvall 0 0 0 8 8

430 Lååf Skellefteå 0 0 0 8 8

430 Mr. Mistah Stockholm Gamla Stan 0 0 8 0 8

430 No Time Eskilstuna 8 0 0 0 8

430 Noll Koll Östersund 8 0 0 0 8

430 None of your quizness Sundbyberg 0 0 0 8 8

430 Nybörjarna Karlstad 0 0 8 0 8

430 Oskulderna Västerås 0 8 0 0 8

430 Plötsligt Händer Det Sundsvall 8 0 0 0 8

430 Promillevännerna Jönköping 0 0 8 0 8

430 På en höft Karlstad 0 0 8 0 8

430 Quistan Sjögren Skellefteå 0 8 0 0 8

430 Soda-vatten Sundsvall 0 0 8 0 8

430 Sommarstugen Karlstad 0 0 8 0 8

430 Stjärnornas inbördeskrig Kristianstad 0 0 8 0 8

430 Sundsvalls Fyllehäck Sundsvall 8 0 0 0 8

430 Supersoporna Sundsvall 0 0 8 0 8

430 Team Skitass Jönköping 0 0 0 8 8

430 Ulf Quiztersson Jönköping 0 8 0 0 8

430 Uni boyz Lund 0 8 0 0 8

430 Älgjakt Växjö 0 0 8 0 8

465 60+ Linköping 0 0 7 0 7

465 Analåg smartäss Umeå 0 0 7 0 7

465 Benley Stockholm - Vasagatan 0 7 0 0 7

465 Berntzon's Lund 0 0 7 0 7

465 CLUELESS 2,0 Västerås 7 0 0 0 7

465 Det svider när jag quizzar Lund 7 0 0 0 7

465 Felijohnos Falun 0 7 0 0 7

465 Fladdermösen Strängnäs 7 0 0 0 7

465 Freud, Marx, Engels & Jung Kiruna 0 0 0 7 7

465 Girlsnight Helsingborg 0 0 7 0 7

465 hjärngänget Hässleholm 2 5 0 0 7

465 Höstskrud Växjö 0 0 7 0 7

465 I ensammaste laget Falun 0 0 7 0 7

465 LAKRITS TUTTARNA Västerås 7 0 0 0 7

465 Lars Quizters Strängnäs 7 0 0 0 7

465 Lostbutnotlast Helsingborg 0 7 0 0 7

465 Margaretaordern Örebro 7 0 0 0 7

465 Marie Sundsvall 0 7 0 0 7

465 Marrolo Skellefteå 0 7 0 0 7

465 MEEPF Falun 7 0 0 0 7

465 MOS Uppsala 0 7 0 0 7

465 Mr Mogul Borlänge 0 0 0 7 7



Alla lag
Plac Lagnamn Pub Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 Totalpoäng um

*Regionsledare

465 Norrbottningarna Örnsköldsvik 0 7 0 0 7

465 Nykomlingarna Sundbyberg 0 0 0 7 7

465 Pinkman Uppsala 7 0 0 0 7

465 Pretty huge dummies Linköping 0 0 7 0 7

465 Quizter Pettersson Kristianstad 0 7 0 0 7

465 Quizterband Luleå 7 0 0 0 7

465 Rumpa Banumpa Jönköping 0 7 0 0 7

465 Seninger Trollhättan 0 7 0 0 7

465 sistån Sundbyberg 7 0 0 0 7

465 Smurfarna Uppsala 0 0 7 0 7

465 Supersunday Sundsvall 7 0 0 0 7

465 Tapas Jönköping 0 0 0 7 7

465 Tio Åmsele Piteå 0 0 0 7 7

465 Trzy Piva Falun 7 0 0 0 7

465 Viktor och två trallande jäntor Växjö 0 7 0 0 7

465 We know nothing Norrköping 0 7 0 0 7

465 Y&M Jönköping 0 0 0 7 7

504 1672 Skellefteå 6 0 0 0 6

504 BarAgarna Mora 6 0 0 0 6

504 Beer bottoms Malmö 0 6 0 0 6

504 BergWest Sundsvall 0 6 0 0 6

504 Blandat Umeå 0 0 6 0 6

504 Blsck & white Sundsvall 0 0 6 0 6

504 Branschens bästa Örebro 0 0 0 6 6

504 Corner group Växjö 0 0 6 0 6

504 Dattebayoo Stockholm Gamla Stan 0 6 0 0 6

504 De suger! Norrköping 6 0 0 0 6

504 De tre musketörerna Örnsköldsvik 0 0 6 0 6

504 Fam Broman Skellefteå 0 0 6 0 6

504 Fröken skratt och fratt Falun 0 0 6 0 6

504 Herkules Sundsvall 6 0 0 0 6

504 Jag kan tyvärr inte Malmö 0 0 6 0 6

504 Jameson Kristianstad 0 6 0 0 6

504 Jennifer & Jens, Sundsvall 0 0 6 0 6

504 Jimmy 50 Växjö 0 0 6 0 6

504 La kusin (bbb) Umeå 6 0 0 0 6

504 Lewa Sundbyberg 0 0 0 6 6

504 lindward Hässleholm 6 0 0 0 6

504 Molly Plum Västerås 0 0 6 0 6

504 Quizpirazy Sundsvall 0 6 0 0 6

504 Serbsvenskarnas riksförbund uppsala 0 6 0 0 6

504 Strök i windhök Trollhättan 0 0 6 0 6

504 Södervillan Växjö 6 0 0 0 6

504 Team Clueless Sundsvall 0 0 0 6 6

504 Team Oskanborg Jönköping 6 0 0 0 6

504 Tennaders Umeå 0 6 0 0 6

504 The great north Stockholm - Vasagatan 0 0 6 0 6

504 Trästol Kristianstad 0 0 6 0 6

504 Vi som kan säga r Växjö 0 0 6 0 6

504 Zlatan får stå kvar Göteborg 0 6 0 0 6

537 118-4-life Örebro 0 0 5 0 5

537 Artut Luleå 5 0 0 0 5

537 Asstongianerna Stockholm Gamla Stan 0 5 0 0 5

537 Brysslingarna Kristianstad 0 5 0 0 5



Alla lag
Plac Lagnamn Pub Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 Totalpoäng um

*Regionsledare

537 David och familjen Örnsköldsvik 0 0 5 0 5

537 Det årner säj Karlstad 0 5 0 0 5

537 Dirty Fries Luleå 5 0 0 0 5

537 Double trouble Borlänge 0 0 5 0 5

537 Ei sa peitää Umeå 0 0 5 0 5

537 Flankstekarna Eskilstuna 5 0 0 0 5

537 Heja Mjällby Kristianstad 5 0 0 0 5

537 Herrgårdsfru Mora 0 5 0 0 5

537 In AI we trust Jönköping 0 0 5 0 5

537 Jockes babes Jönköping 5 0 0 0 5

537 Kjärnfysikerna Växjö 0 0 5 0 5

537 Lgt Växjö 0 0 5 0 5

537 Myhre Sundsvall 0 5 0 0 5

537 Nötknäckarna 1 Linköping 5 0 0 0 5

537 Pojo Stockholm Gamla Stan 0 0 5 0 5

537 Reuithes Borlänge 0 0 5 0 5

537 SANKT ERIK Stockholm - Vasagatan 5 0 0 0 5

537 Sanna & Jenny Örebro 0 0 0 5 5

537 Shit happens Sundbyberg 0 0 5 0 5

537 Team Ghosting Luleå 5 0 0 0 5

537 The Salty Dingoes Örebro 5 0 0 0 5

537 tjejjerna Skellefteå 5 0 0 0 5

537 Vg Hässleholm 0 5 0 0 5

537 Vi glömde skriva namn på förra Örnsköldsvik 5 0 0 0 5

537 Åsa&Jens Stockholm - Vasagatan 0 0 5 0 5

566 A&M Falkarna Strängnäs 0 0 4 0 4

566 Captain Birdseye Karlstad 4 0 0 0 4

566 Dragspel och Panflöjt plux Mora 4 0 0 0 4

566 Gasellerna Trollhättan 4 0 0 0 4

566 håkan och hans girls Hässleholm 4 0 0 0 4

566 Hälsingland Skellefteå 0 0 4 0 4

566 Imperiet Mora 0 0 4 0 4

566 JLRT Mora 0 4 0 0 4

566 Lady & Lufsen Jönköping 0 4 0 0 4

566 Olympiska quizarna Sundsvall 0 0 4 0 4

566 Skam den som ger sig Karlstad 0 0 4 0 4

566 Sockertopparna Sundsvall 4 0 0 0 4

566 Svamp-plockarna Mora 0 4 0 0 4

566 Team Marbella Västerås 0 4 0 0 4

566 the Homos Helsingborg 0 4 0 0 4

566 Toothless Mora 4 0 0 0 4

566 Veni Vidi Avicci Borlänge 0 4 0 0 4

566 Yomazi Piteå 4 0 0 0 4

584 Black Cherry Umeå 0 0 3 0 3

584 Coolsol Uppsala 0 0 3 0 3

584 Daniel Wessner Umeå 3 0 0 0 3

584 Erica Skellefteå 0 3 0 0 3

584 Flygande holländaren Mora 3 0 0 0 3

584 GW´s granater Mora 3 0 0 0 3

584 H.A.M. Strängnäs 0 0 3 0 3

584 Inter JJSR Göteborg 0 3 0 0 3

584 Lag Ensam Sundsvall 3 0 0 0 3

584 Långa förväntningar Trollhättan 0 0 3 0 3

584 Mary Angels Skellefteå 0 0 3 0 3



Alla lag
Plac Lagnamn Pub Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 Totalpoäng um

*Regionsledare

584 Musen Sundsvall 3 0 0 0 3

584 No expectations Luleå 3 0 0 0 3

584 Pet the bishop Uppsala 0 0 0 3 3

584 Power puff pinglorna Göteborg 0 0 3 0 3

584 Shamil K Växjö 0 0 3 0 3

584 Sharkmintuu Malmö 0 0 3 0 3

584 Skogpatronerna Umeå 0 3 0 0 3

584 Sunil Arale Umeå 0 3 0 0 3

584 Team Arne Trollhättan 0 0 0 3 3

584 Turken o Turken Mora 0 3 0 0 3

584 Vi kom bara för ölen Hässleholm 0 3 0 0 3

606 2 big boys/ The big 2 Växjö 0 2 0 0 2

606 Anya 2.0 Mora 2 0 0 0 2

606 BERGSTRÖM Västerås 2 0 0 0 2

606 Grindarna Strängnäs 0 0 2 0 2

606 Hofors Borlänge 0 0 2 0 2

606 L-adamenia Strängnäs 0 2 0 0 2

606 mensa Hässleholm 2 0 0 0 2

606 Monulf Mora 0 2 0 0 2

606 Plutt plutt Uppsala 0 0 2 0 2

606 Quiz o ween Uppsala 0 0 2 0 2

606 Quizzicat doll Uppsala 0 0 2 0 2

606 Smurfarna Sundsvall 0 2 0 0 2

606 Team J Göteborg 0 0 2 0 2

606 Wiseman Borlänge 0 0 2 0 2

620 4 trötta Uppsala 0 0 1 0 1

620 Hållfjället Mora 0 1 0 0 1



REGION 1
Plac Lagnamn Pub Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 Totalpoäng um

1 Men, så svara då Umeå 17 17 20 18 72

2 Posten Flyers Umeå 16 20 16 15 67

3 Goda Vänners Lag Sundsvall 15 16 16 19 66

4 De 24 åtalade… Umeå 14 16 17 16 63

5 Fyrhjulsdrift Sundsvall 15 15 15 16 61

6 Bord 31 till Sidney Umeå 13 15 15 16 59

7 Pingvinen från Bronx Umeå 14 15 14 14 57

8 Döda pingviners sällskap Umeå 13 14 15 14 56

8 Kulturklubben Östersund 13 15 14 14 56

8 Myrstackarna Umeå 15 12 14 15 56

8 Skönheterna Östersund 14 14 15 13 56

12 Kreti & Pleti Piteå 14 11 14 14 53

12 Quizbrudarna Sundsvall 12 14 14 13 53

14 Ett Quiz Två Örnsköldsvik 13 14 13 12 52

14 Quizmondo Luleå 13 11 12 16 52

16 Doctor Ross Umeå 15 12 12 12 51

16 Gråben Umeå 10 12 13 16 51

18 Bandnamn Skellefteå 11 13 12 14 50

18 Conquizadorerna Luleå 12 13 11 14 50

20 Cape Black Piteå 11 13 10 15 49

20 Lillsjöligan Östersund 11 12 11 15 49

20 Siffrorna Umeå 13 10 11 15 49

20 Stammisarna Skellefteå 13 9 14 13 49

24 Die Toten Hosen Umeå 13 11 12 12 48

24 Messerschmitz Kiruna 12 11 13 12 48

24 Quizzlings Luleå 11 14 8 15 48

27 BBP Skellefteå 9 12 13 13 47

27 Norrböle Skellefteå 10 13 11 13 47

29 De Progressiva Kiruna 11 10 9 15 45

29 Handfast Umeå 12 11 11 11 45

29 Inglorious Umeå 13 10 12 10 45

32 ridoso Skellefteå 10 11 8 14 43

33 Bord 15 Luleå 12 7 11 12 42

33 Musslans Vänner Luleå 8 13 9 12 42

35 Gräddhyllan Örnsköldsvik 12 8 7 14 41

35 Inte 98 Sundsvall 15 13 13 41

37 Kortslutning Östersund 10 13 6 11 40

37 Ugly Mug Sundsvall 14 13 13 40

39 Hin håle megamuff Luleå 8 11 10 10 39

39 Quizshops Arms Umeå 5 10 11 13 39

41 A-team Luleå 11 11 8 8 38

41 Vildsvinsvodka Luleå 9 10 6 13 38

43 Nameless not shameless Luleå 9 11 6 11 37

44 Friends Of Dorothy Sundsvall 9 13 14 36

45 100 Kg Kiruna 7 8 6 14 35

45 Alice Gäng Skellefteå 6 7 9 13 35

45 blues brother Skellefteå 6 8 6 15 35

45 Hjärnskakningsgänget Östersund 8 9 10 8 35

49 Fiskarna Luleå 8 11 6 7 32

49 Vilken koll Skellefteå 8 5 11 8 32

51 Strandskatorna Skellefteå 7 8 6 10 31

52 Palstermackorrna Örnsköldsvik 13 8 9 30

52 Quizlingarna Sundsvall 14 16 30

52 Quizzlorna Luleå 8 13 9 30



REGION 1
Plac Lagnamn Pub Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 Totalpoäng um

55 englar Skellefteå 7 10 12 29

55 Never Toss A Dwarf Luleå 7 9 6 7 29

55 Vågar som vågar Östersund 12 9 8 29

58 Fridens Liljor Kiruna 10 11 7 28

58 Konstirationsteoretikerna Sundsvall 6 7 6 9 28

60 The four tops Skellefteå 8 8 9 25

61 Katarina Brandstation Sundsvall 13 10 23

61 Kungarna av Atlantis Sundsvall 11 12 23

63 De 4 tappra Umeå 7 15 22

64 Engmansh… Piteå 9 12 21

65 c500 Umeå 7 13 20

65 Finska Rycket aka Bottennnappet Sundsvall 10 10 20

67 Finska Sämskskinn Umeå 12 7 19

68 Samurajerna Sundsvall 10 8 18

68 Team Yatzy Piteå 6 12 18

68 Trepack utan skaldjur Sundsvall 18 18

71 Vinsthaggorna Östersund 9 8 17

71 You and me both… Umeå 17 17

73 HEJA Umeå 6 5 5 16

73 Shaki Sundsvall 16 16

75 2 på äventyr Sundsvall 15 15

75 JoLo & Ian Hunter Sundsvall 15 15

77 Glasögonormarna Sundsvall 14 14

77 Oldtimers Umeå 14 14

77 Sköldpaddspiraterna Sundsvall 14 14

77 Tropic Thunder Umeå 14 14

81 Annas gäng Örnsköldsvik 13 13

81 Ingen aning Piteå 13 13

81 Inte 98 Sundsvall 13 13

81 k2 Skellefteå 13 13

81 Nordkorea Sundsvall 13 13

81 Quiztina Agilera Luleå 6 7 13

81 Slå inte Skellefteå 13 13

88 Draktränarna Väst Sundsvall 12 12

88 Erikochskäggen Luleå 12 12

88 Halleluleå Luleå 12 12

88 Kallaskullaget Skellefteå 12 12

88 Kyrkans barntimma Umeå 12 12

88 Noll koll Skellefteå 12 12

94 Apollo 19 Sundsvall 11 11

94 Bokfiket Skellefteå 11 11

94 IFK Spädlav Umeå 11 11

94 Lone Wolf Umeå 11 11

94 Sjökunds Eng Umeå 11 11

94 Systembolaget1 Sundsvall 11 11

94 Östmans hjältar Umeå 11 11

101 BBB Piteå 10 10

101 Bemmys83 Skellefteå 10 10

101 The Misfists Piteå 10 10

101 Trustsky Piteå 10 10

105 2 öl tack Luleå 9 9

105 Absinth Piteå 9 9

105 Cawiseto Sundsvall 9 9

105 Dragonseminarium Umeå 9 9



REGION 1
Plac Lagnamn Pub Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 Totalpoäng um
105 Emil och Malin Sundsvall 9 9

105 Frifräsarna Piteå 9 9

105 Lasse Åbergs fanclub Umeå 9 9

105 Motbergarna Umeå 9 9

105 Quattro Örnsköldsvik 9 9

105 The cliff hangers Luleå 9 9

105 The quizzards Luleå 9 9

105 Tuben Piteå 9 9

105 Volt Sverige Umeå 9 9

105 Åh nej, jag quiza på mig! Umeå 9 9

119 Gizmos vänner Sundsvall 8 8

119 Huvudstadens Mina Gäng Sundsvall 8 8

119 Johan Lundström Piteå 8 8

119 Kal-El Umeå 8 8

119 Kickers Sundsvall 8 8

119 Lag Jämntland Sundsvall 8 8

119 Lååf Skellefteå 8 8

119 Noll Koll Östersund 8 8

119 Plötsligt Händer Det Sundsvall 8 8

119 Quistan Sjögren Skellefteå 8 8

119 Soda-vatten Sundsvall 8 8

119 Sundsvalls Fyllehäck Sundsvall 8 8

119 Supersoporna Sundsvall 8 8

132 Analåg smartäss Umeå 7 7

132 Freud, Marx, Engels & Jung Kiruna 7 7

132 Marie Sundsvall 7 7

132 Marrolo Skellefteå 7 7

132 Norrbottningarna Örnsköldsvik 7 7

132 Quizterband Luleå 7 7

132 Supersunday Sundsvall 7 7

132 Tio Åmsele Piteå 7 7

140 1672 Skellefteå 6 6

140 BergWest Sundsvall 6 6

140 Blandat Umeå 6 6

140 Blsck & white Sundsvall 6 6

140 De tre musketörerna Örnsköldsvik 6 6

140 Fam Broman Skellefteå 6 6

140 Herkules Sundsvall 6 6

140 Jennifer & Jens, Sundsvall 6 6

140 La kusin (bbb) Umeå 6 6

140 Quizpirazy Sundsvall 6 6

140 Team Clueless Sundsvall 6 6

140 Tennaders Umeå 6 6

152 Artut Luleå 5 5

152 David och familjen Örnsköldsvik 5 5

152 Dirty Fries Luleå 5 5

152 Ei sa peitää Umeå 5 5

152 Myhre Sundsvall 5 5

152 Team Ghosting Luleå 5 5

152 tjejjerna Skellefteå 5 5

152 Vi glömde skriva namn på förra Örnsköldsvik 5 5

160 Hälsingland Skellefteå 4 4

160 Olympiska quizarna Sundsvall 4 4

160 Sockertopparna Sundsvall 4 4



REGION 1
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160 Yomazi Piteå 4 4

164 Black Cherry Umeå 3 3

164 Daniel Wessner Umeå 3 3

164 Erica Skellefteå 3 3

164 Lag Ensam Sundsvall 3 3

164 Mary Angels Skellefteå 3 3

164 Musen Sundsvall 3 3

164 No expectations Luleå 3 3

164 Skogpatronerna Umeå 3 3

164 Sunil Arale Umeå 3 3

173 Smurfarna Sundsvall 2 2



REGION 2
Plac Lagnamn Pub Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 Totalpoäng um

1 Vetgirig Stockholm Gamla Stan 17 16 17 18 68

2 WALLBREAKERS mk II Stockholm - Vasagatan 16 16 16 16 64

3 Nils Karlsson Quizling Stockholm Gamla Stan 14 15 17 17 63

4 PFD:arna Uppsala 14 15 17 16 62

5 Ihopslaget Falun 13 14 15 16 58

6 Boston Ruins Stockholm Gamla Stan 14 13 15 15 57

7 aktersnurra Sundbyberg 10 13 15 16 54

7 Fredhälls Gunners Stockholm Gamla Stan 12 13 15 14 54

7 quiz Stout Sundbyberg 11 13 15 15 54

10 Club 47 Falun 10 12 13 18 53

11 LINJE 41 Stockholm - Vasagatan 14 12 13 13 52

11 Quiztina Lugn Sundbyberg 11 15 12 14 52

11 Rectum Hell Falun 10 15 12 15 52

14 Alltid Nåt Stockholm Gamla Stan 11 12 10 16 49

15 Alice O'malice Uppsala 11 10 13 14 48

15 Mot bättre vetande Uppsala 12 13 11 12 48

17 Bromma 12ers Sundbyberg 12 9 12 14 47

17 Lag Johan Borlänge 11 12 11 13 47

17 Simple Minds Stockholm Gamla Stan 13 10 13 11 47

17 Team Covfefe Sundbyberg 13 13 14 7 47

21 ASPA Strängnäs 9 14 9 14 46

21 Söt nosarna Sundbyberg 11 12 12 11 46

23 Fyrklövern Stockholm Gamla Stan 11 9 9 14 43

23 Nej tack, det är bra ändå! Borlänge 11 8 13 11 43

25 Dawg Hammarskjöld Uppsala 12 10 8 12 42

25 The Andersons Uppsala 12 12 12 6 42

27 G.O.A.T Strängnäs 9 12 10 10 41

27 Toscana Stockholm Gamla Stan 9 9 10 13 41

29 The spanish inquizition Strängnäs 10 9 6 15 40

30 NållKåll AB Stockholm Gamla Stan 5 12 10 12 39

31 Lätta Gardet Falun 9 10 9 10 38

32 Sunny Sunday Stockholm Gamla Stan 12 10 15 37

33 Taipanna Uppsala 8 9 9 10 36

33 Vi rullar vidare Borlänge 8 9 9 10 36

35 Vad var frågan Stockholm Gamla Stan 8 6 8 13 35

36 RESENÄRERNA Stockholm - Vasagatan 12 10 11 33

36 Vidkun Quizling Borlänge 9 9 15 33

38 Svanteiterna Sundbyberg 8 11 13 32

39 Antiquiztus Mora 12 10 9 31

39 Stallis Strängnäs 7 7 7 10 31

39 Stormtroopers Borlänge 7 4 9 11 31

42 Risky Quizness Stockholm Gamla Stan 10 8 12 30

43 Moralliskt förfall Mora 8 9 11 28

43 Totte badar Borlänge 7 6 6 9 28

45 Kommunfullmäktige Stockholm Gamla Stan 9 9 8 26

45 Kraschen Falun 14 12 26

47 Aquitiskt beteende Mora 6 8 11 25

47 Geniknölarna Borlänge 4 7 4 10 25

47 Östkusten Stockholm Gamla Stan 11 7 7 25

50 Bitches Arms Mora 5 7 7 5 24

50 Pinglorna Stockholm Gamla Stan 5 8 11 24

52 Hubba Bubba Stockholm Gamla Stan 9 11 20

52 King Crimson Sundbyberg 11 9 20

54 Det quizte vi inte Borlänge 9 8 17
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54 Evja Strängnäs 7 10 17

56 De quiznödiga Borlänge 11 5 16

56 Gubbgrinigt och tantsur Mora 6 6 4 16

58 Lite Jävla Kaliber Stockholm Gamla Stan 10 4 14

58 Razerblades & co Stockholm Gamla Stan 14 14

58 Roland Stockholm Gamla Stan 14 14

58 WiktoriaBella Uppsala 14 14

62 Fredhäll gunners Stockholm Gamla Stan 13 13

62 Jordgubbarna Sundbyberg 13 13

62 Quiz Kalifa Stockholm Gamla Stan 13 13

62 SilverFiskarna Stockholm Gamla Stan 13 13

62 The Four tops Stockholm Gamla Stan 13 13

67 Micke och Eva Stockholm - Vasagatan 12 12

67 QUIZNÖRDIG Stockholm - Vasagatan 12 12

69 Björnligan Falun 11 11

69 jonte,olle, mats Sundbyberg 11 11

69 just an illusion Sundbyberg 11 11

69 Kaassoufflé Stockholm Gamla Stan 11 11

69 kingsfield Sundbyberg 11 11

69 No Artman. No Friends Uppsala 11 11

69 Piivo Falun 11 11

69 Squbble-Wabble Mora 11 11

69 The cloudberries Uppsala 11 11

69 Ulf Quiztersson Pyssling Uppsala 11 11

79 ASSTONGIANER Stockholm - Vasagatan 10 10

79 Beer dude´s tuna Strängnäs 6 4 10

79 Filles fastfood Falun 10 10

79 GIGN Uppsala 10 10

79 Jason Sundbyberg 10 10

79 Några Krigande Stjärnor Stockholm Gamla Stan 10 10

79 Q3 Uppsala 10 10

79 Quuizimodo Falun 10 10

79 Sfs Sundbyberg 10 10

79 Team Borin Mora 10 10

79 Urdåligt Mora 6 4 10

79 We know nothing Uppsala 10 10

91 Absinth. Stockholm Gamla Stan 9 9

91 ANDERSSON & CO Stockholm - Vasagatan 9 9

91 Bängen I Svängen Stockholm Gamla Stan 9 9

91 De tre musketörerna Uppsala 9 9

91 Glutenintoleranta 2 Mora 9 9

91 Höjdarna Strängnäs 9 9

91 M&K Mora 9 9

91 smarty pints Sundbyberg 9 9

91 Solberga Tobak Stockholm Gamla Stan 9 9

91 Syrrorna Falun 9 9

91 The Hateful Three Uppsala 9 9

102  Picassos Gurka Stockholm Gamla Stan 8 8

102 BLAD3 Stockholm - Vasagatan 8 8

102 ELAKELÄISÄT Stockholm - Vasagatan 8 8

102 herr och fru j Sundbyberg 8 8

102 Mr. Mistah Stockholm Gamla Stan 8 8

102 None of your quizness Sundbyberg 8 8

108 Benley Stockholm - Vasagatan 7 7
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108 Felijohnos Falun 7 7

108 Fladdermösen Strängnäs 7 7

108 I ensammaste laget Falun 7 7

108 Lars Quizters Strängnäs 7 7

108 MEEPF Falun 7 7

108 MOS Uppsala 7 7

108 Mr Mogul Borlänge 7 7

108 Nykomlingarna Sundbyberg 7 7

108 Pinkman Uppsala 7 7

108 sistån Sundbyberg 7 7

108 Smurfarna Uppsala 7 7

108 Trzy Piva Falun 7 7

121 BarAgarna Mora 6 6

121 Dattebayoo Stockholm Gamla Stan 6 6

121 Fröken skratt och fratt Falun 6 6

121 Lewa Sundbyberg 6 6

121 Serbsvenskarnas riksförbund uppsala 6 6

121 The great north Stockholm - Vasagatan 6 6

127 Asstongianerna Stockholm Gamla Stan 5 5

127 Double trouble Borlänge 5 5

127 Herrgårdsfru Mora 5 5

127 Pojo Stockholm Gamla Stan 5 5

127 Reuithes Borlänge 5 5

127 SANKT ERIK Stockholm - Vasagatan 5 5

127 Shit happens Sundbyberg 5 5

127 Åsa&Jens Stockholm - Vasagatan 5 5

135 A&M Falkarna Strängnäs 4 4

135 Dragspel och Panflöjt plux Mora 4 4

135 Imperiet Mora 4 4

135 JLRT Mora 4 4

135 Svamp-plockarna Mora 4 4

135 Toothless Mora 4 4

135 Veni Vidi Avicci Borlänge 4 4

142 Coolsol Uppsala 3 3

142 Flygande holländaren Mora 3 3

142 GW´s granater Mora 3 3

142 H.A.M. Strängnäs 0 3 3

142 Pet the bishop Uppsala 3 3

142 Turken o Turken Mora 3 3

148 Anya 2.0 Mora 2 2

148 Grindarna Strängnäs 2 2

148 Hofors Borlänge 2 2

148 L-adamenia Strängnäs 2 2

148 Monulf Mora 2 2

148 Plutt plutt Uppsala 2 2

148 Quiz o ween Uppsala 2 2

148 Quizzicat doll Uppsala 2 2

148 Wiseman Borlänge 2 2

157 4 trötta Uppsala 1 1

157 Hållfjället Mora 1 1

159 Svea slavar Stockholm - Vasagatan 0
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1 VÄSTERÅS ALMÄNNA KLUBB Västerås 16 16 16 15 63

2 Äppelblom & Ruiner Karlstad 16 14 15 17 62

3 KAPTEN HADDOCK Västerås 15 14 14 17 60

4 G.G.G. Västerås 13 14 17 15 59

4 Sven Nylander Örebro 15 15 13 16 59

4 The Unusuals Linköping 11 15 17 16 59

7 DUMSKALLARNAS SAMMANSVÄRJNING Västerås 13 15 13 16 57

8 Six Feet Under Cover Linköping 13 15 17 11 56

9 De tre musketörerna & Louis XIV Karlstad 12 14 12 17 55

9 Lag Beige Örebro 13 14 12 16 55

11 Quiz my Ass Eskilstuna 13 13 13 15 54

11 TRIO TAKACS Västerås 12 13 15 14 54

13 DANNYZ Västerås 13 13 13 14 53

13 Mias Minioner Köping 15 13 12 13 53

15 Fullers Linköping 11 15 12 14 52

15 Visthusgatan Örebro 13 13 12 14 52

17 Dronterna Karlstad 15 11 12 13 51

17 Mariekexen Norrköping 12 11 13 15 51

17 Skrivkrogenskogen Örebro 12 12 10 17 51

17 Team Sune Linköping 11 13 12 15 51

17 the Bookseller Eskilstuna 13 14 11 13 51

22 Klassisk Nötmix Norrköping 11 12 12 15 50

22 the Leninz Eskilstuna 13 10 13 14 50

24 Bröderna Karlsson Eskilstuna 13 13 11 12 49

24 Lag Man Trollhättan 12 12 12 13 49

24 Pelargoner o Parkett Örebro 11 10 13 15 49

24 Quiz N Chips Karlstad 10 13 11 15 49

24 The Ingalls Örebro 10 14 13 12 49

29 Hår på bena Karlstad 10 13 11 14 48

30 Les Quizerables Örebro 12 12 8 15 47

31 4G Norrköping 12 10 11 13 46

31 Olivias Vänner Eskilstuna 8 11 11 16 46

31 Puma Trollhättan 12 12 12 10 46

34 Galenskaparna Trollhättan 12 10 9 14 45

34 Lata Örebro 8 10 12 15 45

36 KalasPuffarna Norrköping 8 13 9 14 44

37 Diggarna Linköping 10 9 11 13 43

37 Fågelholkarna Linköping 10 9 11 13 43

37 Larm Örebro 8 12 9 14 43

40 Fact Hunt Eskilstuna 10 9 10 13 42

40 Götas Liga Linköping 10 10 11 11 42

42 Babylons Änglar Trollhättan 13 9 9 10 41

42 Cobra Safada Norrköping 12 7 11 11 41

42 the Hasselhoffs Eskilstuna 9 8 9 15 41

45 Storbonden och drängarna Trollhättan 8 11 10 11 40

46 Lyckohatten Linköping 7 11 9 12 39

47 Brittan Spjut Eskilstuna 12 8 10 8 38

47 Golodies Linköping 9 9 8 12 38

49 SammanSvergningen Örebro 9 10 7 11 37

50 Kattegatt Norrköping 10 13 13 36

50 Lag Lydig Linköping 9 9 8 10 36

50 Quizzly Beras Trollhättan 8 12 8 8 36

53 Kggb Örebro 10 5 8 11 34

54 Nybergspöjkera Eskilstuna 11 7 7 7 32



REGION 3
Plac Lagnamn Pub Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 Totalpoäng um

55 Team Borin Norrköping 10 8 13 31

56 HEBA Linköping 7 10 13 30

57 BHM Instituten Köping 7 8 14 29

57 Quiztrollen Trollhättan 6 10 3 10 29

57 TRÖL Linköping 9 9 11 29

60 MaJo Köping 8 9 11 28

61 180 meters klubben Örebro 7 9 11 27

61 Freaks and Geeks Örebro 16 11 27

61 Gene Simmons Raegge Preferencer Eskilstuna 12 15 27

64 Från A till Ö Norrköping 6 10 9 25

64 Schneider Norrköping 9 7 9 25

66 Brains or Brews Eskilstuna 9 9 6 24

67 Four Tops Linköping 8 7 8 23

68 Team Nylander Linköping 11 10 21

69 Bar hänget Örebro 10 10 20

70 BAD NEWS Västerås 18 12 11 15 18

71 Team KMK Karlstad 16 16

72 LAG NOBEL Västerås 15 0 15

72 Stranger Things Örebro 7 8 15

72 the Klingstens Eskilstuna 7 8 15

75 Farbror tomt med vänner Västerås 14 14

75 Quiz Queens Västerås 14 14

75 Smash Örebro 14 14

75 Östra Vintergatan Karlstad 14 14

79 Maja and the Stooges Västerås 13 13

79 Vin(n)arna Örebro 13 13

81 Invandrarna Linköping 12 12

81 The Wizard of c.r.e.a.m Norrköping 12 12

83 Lord Nelson Västerås 11 11

83 Längst ner i baren Örebro 11 11

83 The Twiglets Västerås 11 11

86 Diakterna Örebro 10 10

86 Dummisarna Eskilstuna 6 4 10

86 Duo austerlitz Västerås 10 10

86 Först tajmörs Karlstad 10 10

86 Morran+Tobias+Pikachu Trollhättan 10 10

86 No name no hope n life Örebro 10 10

86 Nötknäckarna 2 Linköping 10 10

86 Road to ruin Västerås 10 10

86 Slagsmål på din likvaka Karlstad 10 10

95 Beer Dudes Etuna Eskilstuna 9 9

95 Dödskliniken Karlstad 9 9

95 Jakobs Änglar Norrköping 9 9

95 kalasgänget Örebro 9 9

95 Kroketterna Eskilstuna 5 4 9

95 Quizzlybjörnarna Karlstad 9 9

95 The Keys Eskilstuna 9 9

95 TRH Akademi Köping 9 9

95 Tryhards Karlstad 9 9

95 Vitmåra Västerås 4 5 9

105 Amnesia Linköping 8 8

105 Bahzombie Trollhättan 8 8

105 No Time Eskilstuna 8 8

105 Nybörjarna Karlstad 8 8



REGION 3
Plac Lagnamn Pub Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 Totalpoäng um
105 Oskulderna Västerås 8 8

105 På en höft Karlstad 8 8

105 Sommarstugen Karlstad 8 8

112 60+ Linköping 7 7

112 CLUELESS 2,0 Västerås 7 7

112 LAKRITS TUTTARNA Västerås 7 7

112 Margaretaordern Örebro 7 7

112 Pretty huge dummies Linköping 7 7

112 Seninger Trollhättan 7 7

112 We know nothing Norrköping 7 7

119 Branschens bästa Örebro 6 6

119 De suger! Norrköping 6 6

119 Molly Plum Västerås 6 6

119 Strök i windhök Trollhättan 6 6

123 118-4-life Örebro 5 5

123 Det årner säj Karlstad 5 5

123 Flankstekarna Eskilstuna 5 5

123 Nötknäckarna 1 Linköping 5 5

123 Sanna & Jenny Örebro 5 5

123 The Salty Dingoes Örebro 5 5

129 Captain Birdseye Karlstad 4 4

129 Gasellerna Trollhättan 4 4

129 Skam den som ger sig Karlstad 4 4

129 Team Marbella Västerås 4 4

133 Långa förväntningar Trollhättan 3 3

133 Team Arne Trollhättan 3 3

135 BERGSTRÖM Västerås 2 2



REGION 4
Plac Lagnamn Pub Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 Totalpoäng um

1 Glenns Över Sjö Och Strand Göteborg 17 16 17 18 68

2 Burk von Gurk Lund 16 15 18 16 65

2 Det naturliga urvalet Lund 15 17 17 16 65

2 Murphys lag Lund 16 16 17 16 65

5 Wallmans kalsonger Malmö 15 17 16 15 63

6 Polka, Jenka, Humpa!! Göteborg 13 17 16 16 62

7 Fläsk på Savoy Lund 15 16 15 15 61

7 LiVet! Malmö 15 16 16 14 61

9 Kusin Knase Göteborg 13 15 16 16 60

10 Köttvals Göteborg 16 13 15 15 59

11 Lag 50/50 Jönköping 13 16 15 14 58

12 L o Co Lund 10 18 12 17 57

12 Vågmästarna Göteborg 15 14 13 15 57

14 Northern Lights Växjö 13 12 14 17 56

14 The Floor Göteborg 13 16 12 15 56

16 Bokklubben Kristianstad 13 15 11 16 55

17 Bullens ben Växjö 11 13 13 17 54

17 MEMA I Köttrymden Göteborg 15 12 15 12 54

17 Tomtarna På Loftet Göteborg 12 13 14 15 54

20 Teachers Lund 13 14 12 13 52

21 Quizbönorna Malmö 11 14 10 16 51

22 Det gör ont när jag quizar Malmö 11 10 14 15 50

23 Glenn Sjöstrands Orkester Göteborg 12 13 11 13 49

23 Peder & the Peanuts Lund 12 11 13 13 49

25 Diokletianus Kristianstad 12 12 11 13 48

25 Fred Perry Helsingborg 12 10 14 12 48

27 Vi fyra Malmö 13 12 8 14 47

28 Runeblom Jönköping 13 10 10 13 46

29 Flashen - Västra Sektionen Göteborg 11 9 13 12 45

30 trögfattades förening Hässleholm 11 10 10 12 43

31 grön zoegas Hässleholm 11 11 8 12 42

31 Jantelaget Göteborg 15 13 14 0 42

31 No Hands Växjö 10 8 12 12 42

34 3 Kvinnor och 1 man Helsingborg 11 8 11 11 41

34 Quizlingz Kristianstad 9 7 11 14 41

34 Realisterna Lund 9 11 11 10 41

34 The Untouchables Göteborg 10 10 10 11 41

38 Belszebubbarna Helsingborg 8 10 14 8 40

38 Rollmops Malmö 12 13 15 40

40 Sköl Växjö 7 7 12 13 39

40 Vulvann Feat. Tramps Like Us Göteborg 17 10 12 0 39

42 Quizzarna Helsingborg 8 6 9 15 38

42 Vilse I Pannkakan Helsingborg 10 10 8 10 38

44 Fjösmunkarna Göteborg 10 7 9 11 37

44 kissemisstänkt Hässleholm 9 13 7 8 37

44 Rocky 3 Helsingborg 12 10 15 37

47 Concrete Boys Växjö 9 9 6 11 35

47 moomin Hässleholm 9 9 4 13 35

49 Gott och Blandat Växjö 7 7 10 10 34

49 Tantens tanter Malmö 8 8 9 9 34

51 Optimus Coetus Kristianstad 7 6 11 8 32

51 Quiztet utseende Växjö 10 9 13 32

53 The 45 Rpms Helsingborg 11 10 10 31

54 Black perry Helsingborg 14 16 30



REGION 4
Plac Lagnamn Pub Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 Totalpoäng um

55 det svider när jag quizzar Hässleholm 6 10 12 28

55 Motho Malmö 8 12 8 28

57 Föreningen hyllehymlans vänner Jönköping 14 13 27

57 Hobby Cruisers Jönköping 7 10 10 27

59 Airheads Helsingborg 7 4 6 8 25

60 The Flatties Kristianstad 12 10 22

61 Elsa + 2 Malmö 8 13 21

61 Välen AB Göteborg 12 9 0 21

63 BUG Kristianstad 8 11 19

63 Felparkerad Helsingborg 11 8 19

63 Natural Born Quizers Lund 11 8 19

66 Kladdelappen Kristianstad 9 9 18

66 Olik-A Lund 9 9 18

66 Vanilla Dream Lund 10 8 18

69 galenskaparna Hässleholm 10 5 15

69 Hazards Malmö 15 15

69 Signalfel Hässleholm 8 7 15

72 Badbrudarna Helsingborg 5 5 4 14

72 Dimaggio Helsingborg 14 14

74 Carros änglar Jönköping 13 13

74 de tre från finja Hässleholm 6 7 13

74 En Svag Personuppsättning Göteborg 13 13

74 Jonas Brothers Jönköping 13 13

74 Kippis Hässleholm 13 13

74 Platos Helsingborg 6 7 13

80 4 Horsemen Jönköping 12 12

80 Fem Lund 12 12

80 Sittkissarna Göteborg 12 12

80 Team Kinna Lund 12 12

80 Twee cocks Lund 12 12

85 Fyllehundensvänner Jönköping 11 11

85 Inte klockrent Jönköping 11 11

85 Jo-Inge berget Lund 11 11

85 Lostbutnotlast Helsingborg 11 11

85 My name is Jjef Lund 11 11

85 Olive o vännarna Jönköping 11 11

85 Procurator Jönköping 11 11

85 Team Conrad Jönköping 11 11

85 Treskallarna Helsingborg 11 11

94 Björnligan Lund 10 10

94 Brudarna Jönköping 10 10

94 Bullens andra ben Växjö 10 10

94 Gunilla/Jörgen Jönköping 10 10

94 Kalle & jag Jönköping 10 10

94 Tre amigos Jönköping 10 10

94 Vridharen Jönköping 10 10

94 Överste Quiz Lund 10 10

102 Accans team Jönköping 9 9

102 Goduina Helsingborg 9 9

102 M&M:s sällskap Jönköping 9 9

102 Majorna Göteborg 9 9

102 Tre H Och Ett G Göteborg 9 9

107 BoJo Göteborg 8 8

107 Franska liljor Växjö 8 8



REGION 4
Plac Lagnamn Pub Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 Totalpoäng um
107 Hit a dunk and win a price Växjö 8 8

107 Promillevännerna Jönköping 8 8

107 Stjärnornas inbördeskrig Kristianstad 8 8

107 Team Skitass Jönköping 8 8

107 Ulf Quiztersson Jönköping 8 8

107 Uni boyz Lund 8 8

107 Älgjakt Växjö 8 8

116 Berntzon's Lund 7 7

116 Det svider när jag quizzar Lund 7 7

116 Girlsnight Helsingborg 7 7

116 hjärngänget Hässleholm 2 5 7

116 Höstskrud Växjö 7 7

116 Lostbutnotlast Helsingborg 7 7

116 Quizter Pettersson Kristianstad 7 7

116 Rumpa Banumpa Jönköping 7 7

116 Tapas Jönköping 7 7

116 Viktor och två trallande jäntor Växjö 7 7

116 Y&M Jönköping 7 7

127 Beer bottoms Malmö 6 6

127 Corner group Växjö 6 6

127 Jag kan tyvärr inte Malmö 6 6

127 Jameson Kristianstad 6 6

127 Jimmy 50 Växjö 6 6

127 lindward Hässleholm 6 6

127 Södervillan Växjö 6 6

127 Team Oskanborg Jönköping 6 6

127 Trästol Kristianstad 6 6

127 Vi som kan säga r Växjö 6 6

127 Zlatan får stå kvar Göteborg 6 6

138 Brysslingarna Kristianstad 5 5

138 Heja Mjällby Kristianstad 5 5

138 In AI we trust Jönköping 5 5

138 Jockes babes Jönköping 5 5

138 Kjärnfysikerna Växjö 5 5

138 Lgt Växjö 5 5

138 Vg Hässleholm 5 5

145 håkan och hans girls Hässleholm 4 4

145 Lady & Lufsen Jönköping 4 4

145 the Homos Helsingborg 4 4

148 Inter JJSR Göteborg 3 3

148 Power puff pinglorna Göteborg 3 3

148 Shamil K Växjö 3 3

148 Sharkmintuu Malmö 3 3

148 Vi kom bara för ölen Hässleholm 3 3

153 2 big boys/ The big 2 Växjö 2 2

153 mensa Hässleholm 2 2

153 Team J Göteborg 2 2

156 dunderfrej Hässleholm 0 0




